
Deltagare från Sverige: 

Ulf, Thomas, Jari, Michael, Claus, Bengt och undertecknad. 

  

EM 2023, Torrevieja.  

Som alla år så blir kvällarna kortare och kortare och kvicksilvret närmar sig dunjacka men vi som åkte 
har sett fram emot regattan i flera månader. 

Lite olika utresetider och ankomsttider innebar både hyrbilar och taxi för att ta oss till Torrevieja, 
flest ankom under lördagen den 7 okt, hela söndagen på oss att mäta in och segla lite - pust vad 
varmt det är :) 

Lite debakel kring fenors längd och bredden på SWE i seglen ordnades smidigt. 

All utrustning inmätt och kontrollerad, sign och plums i det 26 gradiga medelhavet. 

Några tränade längre än andra, men man kunde lätt känna stämningen på den fantastiska 
plattformen att det börjar närma sig. Skoj! 

 

  

Arrangörsmässigt fick team SWE det översta tältet på bilden i vänstra hörnet, perfekt placerade 
jämte dieselgeneratorerna. 

  

Gemensam kvällsmat och anekdoter återstod av denna söndag, dan före dan. 



  

SHRS innebär att man seglar ett antal kvalrace (Q) och får på så sätt möta alla rockstjärnor i klassen 
flera gånger innan man delas in efter sina poäng i Guld-Silver-Brons-Koppar finalerna (F) 

Vissa kvalade bättre än andra, men mellan raderna kunde tydligt läsas att ingen i TEAM SWE var 
speciellt nöjd, båtfart fanns, taktiska misstag fanns och kanske framförallt mellanskiktet i klassen har 
tydligen tagit flera trappsteg.  

Jag är ju ganska ny i klassen men jag tror aldrig jag seglat mot hårdare motstånd, i Q hamnade det 
alltid 5-7 båtar som på pappret är bättre, 5-7 båtar som är ungefär lika bra/dåliga som en själv. En 
liten miss i starten och man är hjälplöst efter båtar som går minst lika fort genom vattnet - detta blir 
inte lätt! 

  

Dagen löpte på med några framskjutna placeringar och några bottennapp (misstag oftast) Denna 
första racedag hade vi vind på förmiddagen från land på 1-3 m/s, lunchuppehållet tajmades hyggligt 
kring bleke och sen kom 2-4 m/s på eftermiddagen från 180 grader (utifrån medelhavet) 

Det var riktigt bra och lagom tempo på seglingarna. 

Långa fina banor med kanske världens bästa bojläggare Pierre, snabbt o snyggt ändrades det bojar 
titt som tätt för att ge så rättvis bana som bara möjligt, Pierre fick stående ovationer när han ändrade 
startlinjen inför ett race, båda bojarna under 15 sekunder – klockrent placerade! Yrkesproffs. 

Luncherna fixade dessa señores: 

 

  

Tisdagen kunde vara copy/paste på ovan, tillika Onsdagen fram till kl 16:00 när man beslutade att nu 
när race 15 hade seglat klart sina 4 grupper, gjordes ett litet uppehåll för att sortera Guld-Silver-
Brons-Koppar-finalgrupperna. Dessvärre fanns en protest som drog ut 20 min på tiden, men vi hann 
med en hel omgång F-seglingar. 



  

Torsdagen kom med väldigt lika förhållande som redan beskrivits, det blir ett lätt/mellan A 
riggsmästerskap. 

Skillnaden nu när det är fasta grupper i SHRS är att man stannar kvar i den gruppen man kvalat sig till 
och seglar resten av regattan mot likvärdiga seglare. 

Tror att någon/några tänkt sig vara i en högre grupp än den man hamnade i, men då har man helt 
enkelt kvalat för dåligt/motståndet för hårt och allt kändes helt fair tycker jag. 

Vi har ändå fått möjligheten att segla mot Europas bästa IOM-seglare i 15 race, jag har lärt mig 
mycket och tror att alla har lärt sig mycket. 

Alla som följt våra upptåg har säkert redan koll på resultaten, så jag tänker inte blotta oss med att 

återupprepa den mediokra insatsen        
Nya tag på nästa mästerskap – finns bara ett sätt att bli bättre, genom träning, träning, tävling, 
tävling mot bättre och bättre motstånd, sån är planen! 

 

 Vid tangenterna 
Jonas Samson, SWE60 


